[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  30.11.2012  №  976
О внесении изменений в постановление Администрации Ленинского му​ниципального района Волгоградской области от 24.02.2011 № 104 «О создании межведомственной комиссии по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области» (в редакции постановлений от 04.08.2011 № 633, от 30.09.2011 № 814, от 29.05.2012 № 448)
Руководствуясь статьей 20 Устава Ленинского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Ленинского муници​пального района от 24.02.2011 № 104 «О создании межведомственной комис​сии по противодействию коррупции в Ленинском муниципальном районе Волго​градской» следующие изменения:
1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по противодействию кор​рупции в Ленинском муниципальном районе Паршина Виктора Ивановича.
2. Ввести в состав комиссии Сивкову Ольгу Александровну - главного ре​дактора районной газеты «Знамя».
1.3. Должность Вахромеева Михаила Степановича следует читать «начальник Отдела МВД России по Ленинскому району».
Глава Ленинского
муниципального района                                                         Н.Н. Варваровский